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Portrét „s foťákem“
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Portrét „v akci“
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Reportážní portrét
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Portrét s novinářem
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„Jenom“ portrét
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Vsuvka: 
fotografování při rozhovoru
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Oči a… ruce! 
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Pár poznámek 
 ke kompozici portrétu
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Technika: 
Ohnisko objektivu, světelnost (i bokeh)
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15 mm

rybí oko 180˚

20 mm

28 mm
35 mm

50 mm
85 mm
100 mm

200 mm
300 mm

109˚

94˚

75˚
63˚

46˚
28˚
24˚

12˚
8˚
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Budiž světlo!
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1. úkol…


